
 

 

 

 

IFEMA MADRID informa de la modificación de contrato relativo al expediente de referencia:  

EMPRESA ADJUDICATARIA:  DISINFOR, S.L. 

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN: 28.078,78 € 

IMPORTE MODIFICACIÓN: 1.350,00 € 

TIPO DE MODIFICACIÓN: Prevista 

FECHA DE APROBACIÓN: Febrero 2025 

 

 

 

 

 

  

COMISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN 

 

 

LICENCIAMIENTO DE PRODUCTOS INFORMÁTICOS MENORES PARA IFEMA MADRID 
 

Expediente 23/209_2000023632 
 

-.MODIFICACIÓN DE CONTRATO Nº 6200013151- 
 
 


